

تشکیل جلسه کمیته پیشگیری از التور

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی، جلسه کمیته التور (وبا) با حضور معاون محترم بهداشتی و سایر اعضای کمیته در سالن جلسات معاونت بهداشتی برگزار گردید.



در ابتدای جلسه، خانم دکتر اسدیان، سرپرست گروه پیشگیری از بیماریهای معاونت بهداشتی، ضمن تعریف بیماری وبا به اهمیت این بیماری، راه های انتقال و پیشگیری از بیماری پرداختند و با ارائه آماری از بیماری در سال های اخیر در کشور و شهرستان به اقدامات کنترلی انجام شده در این خصوص و نقش سازمانهای مختلف در پیشگیری و کنترل این بیماری اشاره نمودند.

در ادامه جناب آقای دکتر سلیمانی معاون محترم فنی معاونت بهداشتی ضمن خوش آمدگویی به حضار نبود لوله کشی بهداشتی فاضلاب در یکسری از روستاها و آبیاری مزارع با فاضلاب انسانی را از معضلات موجود در شهرستان برشمردند. سپس به آمار فعلی بیماری التور در جهان پرداختند و ابراز داشتند که 37% این بیماران در قاره آسیا زندگی می کنند که 99% آنها در دو کشور عراق و افغانستان زندگی می کنند و رفت و آمد هیئت های مذهبی به کشور عراق را تهدید بزرگی برای کشورمان برشمرده و خواستار کنترل بیشتر بیماری در زائرین شدند.

در ادامه جناب آقای ناعم وند معاون محترم بهره برداری و توسعه آب و فاضلاب شهری از بهداشتی شدن سیستم دفع فاضلاب شهرک گلشهر و امام علی و در حال احداث بودن این سیستم در مناطق عشرت آباد، مکائیل آباد، شهرک تیموری، شهرک سهند فاز 2 خبردادند.

سپس در پایان جناب آقای دکتر مجتهدی معاونت بهداشتی دانشکده بیان نمودند که بیماری التور همیشه بوده و هر لحظه به علت مستعد بودن شهرستان ممکن است بروز نماید و ضمن اشاره به یکسری مشکلات بهداشتی در خصوص پیشگیری از بیماری هدف از تشکیل کمیته را اعلام آمادگی و همکاری تمام سازمانها و ادارت بین بخشی و درون بخشی و انجام کارهای کیفی بیان نموده و ابراز داشتند که در حال حاضر بدلیل داشتن یکسری مشکلات بنیادی بهترین راهکار پیشگیری از بروز بیماری را آموزش و اطلاع رسانی به عموم از طریق آموزشهای دسته جمعی، برنامه های رادیویی، توزیع بسته های آموزشی و آگاه سازی مردم توسط تمامی سازمانها و ادارت عضو کمیته بر شمرده و از نماینده فرمانداری خواستند که مشکلات مطرح شده از جمله دفع غیر بهداشتی فاضلاب روستائی ورجوی، روستاهای اطراف صوفی چای و اطراف پادگان و آبیاری مزارع با فاضلاب انسانی در بعضی نقاط شهرستان و... که بارها در کارگروه سلامت و امنیت غذایی مطرح شده ولی همچنان حل نشده اند به کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان ارجاع نمایند.